
Celkové pořadí - 40 km
pořadí stč příjmení jméno kat klub finish odstup

1 45 Fišer Radovan muži Team Bike Březová 01:44:11
2 30 Dolanský Daniel muži Kebek Chomutov 01:46:37 00:02:26
3 23 Jícha Petr masters I ZS-Coxys-Domo Cheb 01:47:01 00:02:50
4 9 Runt Pavel masters I Kebek Chomutov 01:48:51 00:04:40
5 61 Zavadil Josef masters I Team bike Perštejn 01:50:26 00:06:15
6 55 Svoboda Jiří kadeti Ašští bajkeři 01:52:49 00:08:38
7 22 Ježek Petr junioři Hnízdil Team 01:53:18 00:09:07
8 21 Konečný Jaromír muži Hnízdil Team 01:53:19 00:09:08
9 70 Podhajský Jiří muži ZS-Coxys-Domo Cheb 01:54:02 00:09:51
10 39 Santo Pavel masters II TRI Cheb 01:55:27 00:11:16
11 56 Svoboda Petr muži Ašští bajkeři 01:56:13 00:12:02
12 44 Ontko Petr masters II Team Bike Březová 01:56:34 00:12:23
13 0 Rybáček Viktor muži 4REALSHOP.EU 01:56:52 00:12:41
14 71 Makoň Tomáš masters II MCB Sokolov 01:57:43 00:13:32
15 57 Havlíček František masters II TJ Klášterec 01:58:33 00:14:22
16 12 Čechura Ondřej muži Cykloklub Plzeň 01:59:29 00:15:18
17 67 Jiříček Jan masters I Team Bike Březová 01:59:45 00:15:34
18 16 Konopásek Tomáš masters I Kebek Chomutov 01:59:57 00:15:46
19 65 Fišer Pavel masters I Karlovy Vary 01:59:59 00:15:48
20 13 Kopecký Petr masters I Nevix Kadaň 02:00:46 00:16:35
21 5 Kohoutek Tomáš muži Team bike Perštejn 02:00:54 00:16:43
22 15 Neprášek Pavel masters III Nevix Kadaň 02:00:56 00:16:45
23 66 Kodl Josef masters II MCB Sokolov 02:02:03 00:17:52
24 46 Buřič Radek masters I Rexam  Aš 02:02:29 00:18:18
25 17 Konopásek Martin masters I Chomutov 02:03:48 00:19:37
26 49 Jiskra Jakub masters II Foto Jiskra 02:06:42 00:22:31
27 2 Hendrych Vlasta masters I Team bike Perštejn 02:07:08 00:22:57
28 31 Kubát Tomáš masters II Autosklo Kufner 02:07:19 00:23:08
29 32 Bartoš Jiří masters II Team Bike Březová 02:08:07 00:23:56
30 42 Toms Jiří masters III Team Bike Březová 02:08:29 00:24:18
31 74 Gogor Roman masters II TRI Cheb 02:09:01 00:24:50
32 64 Bílský Jakub muži Kraslice 02:10:19 00:26:08
33 8 Kott Jiří masters II Kebek Chomutov 02:10:48 00:26:37
34 20 Kopta Václav masters III Kebek Chomutov 02:10:49 00:26:38
35 7 Bek Dalibor masters II Kebek Chomutov 02:11:13 00:27:02
36 60 Chren Pavel masters I Dynamo Biškek 02:11:22 00:27:11
37 72 Moc Martin muži Cykloteam Ostrov 02:12:43 00:28:32
38 28 Dobeš Radek masters I  02:13:13 00:29:02
39 75 Kraclík Jan masters I Cheb 02:13:59 00:29:48
40 37 Soukup Tomáš muži Ašští bajkeři 02:14:10 00:29:59
41 68 Selber Jiří masters I Zlaťák Cheb 02:14:14 00:30:03



42 4 Huráň Martin masters I Team bike Perštejn 02:14:50 00:30:39
43 41 Goga Miroslav masters I Cheb 02:15:19 00:31:08
44 38 Janů Jan muži  02:18:08 00:33:57
45 33 Faltus Tomáš masters II LK Bike 02:18:18 00:34:07
46 3 Waltera Vladimír muži Team bike Perštejn 02:18:52 00:34:41
47 53 Fischer Martin masters II Ašští bajkeři 02:19:00 00:34:49
48 58 Větrovec Vlastimil masters II ZS-Coxys-Domo Cheb 02:19:45 00:35:34
49 50 Prekop Michal kadeti Ašští bajkeři 02:20:27 00:36:16
50 43 Csipka Tibor masters III Team Bike Březová 02:20:35 00:36:24
51 1 Rouča Karek masters III TJ Slavia K. Vary 02:20:40 00:36:29
52 34 Cvátal Zdeněk muži Factor Lobby Team 02:21:28 00:37:17
53 24 Vodrážka Petr masters II Aš 02:26:33 00:42:22
54 47 Sazima Miroslav masters III Kynžvart 02:26:35 00:42:24
55 35 Suchý Karel masters I Cvockteam 02:29:27 00:45:16
56 36 Cabal Stanislav masters II TRI Cheb 02:29:40 00:45:29
57 69 Bechný Jan masters II Profisport Cheb 02:34:18 00:50:07
58 19 Ondáček Pavel masters I Hnízdil Team 02:36:07 00:51:56
59 11 Marciš Karel masters III Hmyzáci 02:38:51 00:54:40
60 10 Sinkule Václav masters II TRI Cheb 02:40:29 00:56:18
61 54 Schubert Petr kadeti Ašští bajkeři 02:41:19 00:57:08
62 63 Hladký Daniel junioři Cheb 02:44:00 00:59:49
63 59 Červenka Jan kadeti Bishop Cheb 02:46:11 01:02:00
64 25 Maxa Richard masters I E Triaton 02:47:18 01:03:07
65 48 Kocman Ondřej junioři ZS-Coxys-Domo Cheb 02:48:30 01:04:19
66 18 Košek František masters II  02:51:58 01:07:47
67 62 Jasanský Marek muži Libá 02:57:38 01:13:27
68 6 Hrbek Martin masters II Kebek Chomutov 02:58:07 01:13:56
69 40 Meško Lukáš muži  03:05:53 01:21:42
70 52 Syvala Jan muži  03:10:19 01:26:08
71 51 Brauneis Petr masters II Pomezí 03:11:46 01:27:35
72 14 Charypar Petr masters II  03:15:00 01:30:49
73 29 Kyjovský Petr masters III  03:26:24 01:42:13
74 73 Moc Jiří masters II Spinning MB AlpinePro 03:27:27 01:43:16
75 27 Dubjak Milan muži  dnf



Celkové pořadí - 30 km
pořadí v kat. stč příjmení jméno kat klub finish odstup

1 1 204 Kopecká Dana ženy ZS-Coxys-Domo 01:40:03
2 1 201 Ondráčková Pavla juniorky Hnízdil Team 01:45:52 00:05:49
3 2 202 Jáglová Karla ženy Libá 01:52:31 00:12:28
4 3 203 Jáglová Michala ženy Libá 01:56:50 00:16:47
5 4 208 Krejsová Kateřina ženy LK Jasan Aš 01:59:57 00:19:54
6 5 211 Maxová Lenka ženy Autosklo Kufner 02:01:34 00:21:31
7 6 206 Jandová Lenka ženy TRI Cheb 02:05:36 00:25:33
8 1 207 Paule Kuchařová tandem kolová 02:07:48 00:27:45
9 7 210 Čadová Kristýna ženy Děčín 02:22:50 00:42:47
10 2 209 Hladký-Hladká Stanislava tandem Cheb 02:24:42 00:44:39
11 8 205 Rýdlová Miroslava ženy bikebase.cz dnf



Pořadí v kategoriích– 40 km
pořadí stč příjmení jméno kat klub finish odstup

1 22 Ježek Petr junioři Hnízdil Team 01:53:18
2 63 Hladký Daniel junioři Cheb 02:44:00 00:50:42
3 48 Kocman Ondřej junioři ZS-Coxys-Domo Cheb 02:48:30 00:55:12

1 55 Svoboda Jiří kadeti Ašští bajkeři 01:52:49
2 50 Prekop Michal kadeti Ašští bajkeři 02:20:27 00:27:38
3 54 Schubert Petr kadeti Ašští bajkeři 02:41:19 00:48:30
4 59 Červenka Jan kadeti Bishop Cheb 02:46:11 00:53:22

1 23 Jícha Petr masters I ZS-Coxys-Domo Cheb 01:47:01
2 9 Runt Pavel masters I Kebek Chomutov 01:48:51 00:01:50
3 61 Zavadil Josef masters I Team bike Perštejn 01:50:26 00:03:25
4 67 Jiříček Jan masters I Team Bike Březová 01:59:45 00:12:44
5 16 Konopásek Tomáš masters I Kebek Chomutov 01:59:57 00:12:56
6 65 Fišer Pavel masters I Karlovy Vary 01:59:59 00:12:58
7 13 Kopecký Petr masters I Nevix Kadaň 02:00:46 00:13:45
8 46 Buřič Radek masters I Rexam  Aš 02:02:29 00:15:28
9 17 Konopásek Martin masters I Chomutov 02:03:48 00:16:47

10 2 Hendrych Vlasta masters I Team bike Perštejn 02:07:08 00:20:07
11 60 Chren Pavel masters I Dynamo Biškek 02:11:22 00:24:21
12 28 Dobeš Radek masters I  02:13:13 00:26:12
13 75 Kraclík Jan masters I Cheb 02:13:59 00:26:58
14 68 Selber Jiří masters I Zlaťák Cheb 02:14:14 00:27:13
15 4 Huráň Martin masters I Team bike Perštejn 02:14:50 00:27:49
16 41 Goga Miroslav masters I Cheb 02:15:19 00:28:18
17 35 Suchý Karel masters I Cvockteam 02:29:27 00:42:26
18 19 Ondáček Pavel masters I Hnízdil Team 02:36:07 00:49:06
19 25 Maxa Richard masters I E Triaton 02:47:18 01:00:17

1 39 Santo Pavel masters II TRI Cheb 01:55:27
2 44 Ontko Petr masters II Team Bike Březová 01:56:34 00:01:07
3 71 Makoň Tomáš masters II MCB Sokolov 01:57:43 00:02:16
4 57 Havlíček František masters II TJ Klášterec 01:58:33 00:03:06
5 66 Kodl Josef masters II MCB Sokolov 02:02:03 00:06:36
6 49 Jiskra Jakub masters II Foto Jiskra 02:06:42 00:11:15
7 31 Kubát Tomáš masters II Autosklo Kufner 02:07:19 00:11:52
8 32 Bartoš Jiří masters II Team Bike Březová 02:08:07 00:12:40
9 74 Gogor Roman masters II TRI Cheb 02:09:01 00:13:34

10 8 Kott Jiří masters II Kebek Chomutov 02:10:48 00:15:21
11 7 Bek Dalibor masters II Kebek Chomutov 02:11:13 00:15:46
12 33 Faltus Tomáš masters II LK Bike 02:18:18 00:22:51
13 53 Fischer Martin masters II Ašští bajkeři 02:19:00 00:23:33
14 58 Větrovec Vlastimil masters II ZS-Coxys-Domo Cheb 02:19:45 00:24:18



15 24 Vodrážka Petr masters II Aš 02:26:33 00:31:06
16 36 Cabal Stanislav masters II TRI Cheb 02:29:40 00:34:13
17 69 Bechný Jan masters II Profisport Cheb 02:34:18 00:38:51
18 10 Sinkule Václav masters II TRI Cheb 02:40:29 00:45:02
19 18 Košek František masters II  02:51:58 00:56:31
20 6 Hrbek Martin masters II Kebek Chomutov 02:58:07 01:02:40
21 51 Brauneis Petr masters II Pomezí 03:11:46 01:16:19
22 14 Charypar Petr masters II  03:15:00 01:19:33
23 73 Moc Jiří masters II Spinning MB AlpinePro 03:27:27 01:32:00

1 15 Neprášek Pavel masters III Nevix Kadaň 02:00:56
2 42 Toms Jiří masters III Team Bike Březová 02:08:29 00:07:33
3 20 Kopta Václav masters III Kebek Chomutov 02:10:49 00:09:53
4 43 Csipka Tibor masters III Team Bike Březová 02:20:35 00:19:39
5 1 Rouča Karek masters III TJ Slavia K. Vary 02:20:40 00:19:44
6 47 Sazima Miroslav masters III Kynžvart 02:26:35 00:25:39
7 11 Marciš Karel masters III Hmyzáci 02:38:51 00:37:55
8 29 Kyjovský Petr masters III  03:26:24 01:25:28

1 45 Fišer Radovan muži Team Bike Březová 01:44:11
2 30 Dolanský Daniel muži Kebek Chomutov 01:46:37 00:02:26
3 21 Konečný Jaromír muži Hnízdil Team 01:53:19 00:09:08
4 70 Podhajský Jiří muži ZS-Coxys-Domo Cheb 01:54:02 00:09:51
5 56 Svoboda Petr muži Ašští bajkeři 01:56:13 00:12:02
6 0 Rybáček Viktor muži 4REALSHOP.EU 01:56:52 00:12:41
7 12 Čechura Ondřej muži Cykloklub Plzeň 01:59:29 00:15:18
8 5 Kohoutek Tomáš muži Team bike Perštejn 02:00:54 00:16:43
9 64 Bílský Jakub muži Kraslice 02:10:19 00:26:08

10 72 Moc Martin muži Cykloteam Ostrov 02:12:43 00:28:32
11 37 Soukup Tomáš muži Ašští bajkeři 02:14:10 00:29:59
12 38 Janů Jan muži  02:18:08 00:33:57
13 3 Waltera Vladimír muži Team bike Perštejn 02:18:52 00:34:41
14 34 Cvátal Zdeněk muži Factor Lobby Team 02:21:28 00:37:17
15 62 Jasanský Marek muži Libá 02:57:38 01:13:27
16 40 Meško Lukáš muži  03:05:53 01:21:42
17 52 Syvala Jan muži  03:10:19 01:26:08
18 27 Dubjak Milan muži  dnf
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